
令和 5 年 1 月吉日 

会員及び保護者各位 

スポーツプラザ報徳左近山 

施設長 杉田 瞳 

バス停変更のお知らせ 
 

初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、令和 4 年 4 月より 11 号車にて運用してまいりました『桜台小学校横』バス停です

が、バスの到着を待っている間に私有地内への立ち入りがあるとの報告を受けております。

つきましては令和 5 年 1 月 1９日（木）より、11 号車『桜台小学

校横』を『桜ケ丘２丁目バス停』に変更させて頂きます。 

当該バス停ご利用の際には、下記に記載しました待機場所・注意事項をお守りいただきま

すようお願いいたします。 

誠に勝手ではございますが、諸事情をご理解の上、ご了承ください。 

 

  

・写真内、☆印の場所でお待ちください。 

・駐車場入り口や階段、歩道をふさいでしまうなど、他の歩行者の妨げにならないようにお

待ちください。 

・駐車場内には立ち入らないようお願いいたします。 

・交差点を曲がってすぐのバス停となりますので、バスの乗降・着席をできるだけ速やかに

おこなうよう、ご家庭でもご指導のほどお願いいたします。 

 

ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

以上 


